MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS Mil DOSCIENTAS TREnÑi'A CON
00/1 00 ($6.496.230,00-). Presenta la siguiente documentación:

e Pliego Licitatorio debidamente flirmado

e Constitución de Garantía de Oferta mediante Pagaré sin protesto por la suma total
de $ 64.962.30 (SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS
CON 30/100)

e Copia simple de Certificado de cumplimiento Fiscal (AREF) vigente al 1 5/1 2/202 1

e Constancia de inscripción (AFIP)

+ Copia Simple de constancia de inscripción PROTDF vigente al 1 5/1 2/202 1

© Formulario Oficial de propuesta, provisto por DPOSS

e Formulario Oflcial con cotización en la suma de PESOS SEIS MILLONES
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTAS TREINTA CON
00/100 ($6.496.230,00-).

8 Poder de la representación, Contrato Social o poder debidamente legalizado

e Copia Contrato social

e Copia de DN] del fimlante

Las lslas Malvinas, Georgias y Sándu*ich de! Slír. son y serán Argentinos

Oferta técnica, con detalle de características técnicas de los insumos

CONCLUSION

e ADQUISICIÓN Y TRANSPORTE DE 30 Tn de POLICLORURO DE
ALUMINIO DESTINADO A LA POTABILIZAClóN DEL AGUA CRUDA EN
LA CIUDAD DE USHUAIA TdF. Se sugiere: ADJUDICAR: A la firma
MAKINTHAL S.R.L. por la suma de PESOS SEIS MILLONES
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA CON
00/100 ($6.496.230,00-) por ser única oferente que cumple con lo solicitado en
pliego licitatorio.

De lo precedentemente expuesto, esta comisión considera se efectúe la presente
adjudicación, de acuerdo a lo expuesto anteriormente. No siendo para más se da por
ñlnalizado el presente acto en el lugafxy fecha arriba indicados, flirmando al pie como